Общество с ограниченной ответственностью

«АНТАР»

633137, Новосибирская область, Мошковский район, п. Октябрьский,

ул. Локтинская, д. 1 тел\факс  (383)220-87-00

ИНН 5432110955 КПП 543201001 ОГРН 1025402482071

р/с 40702810244070005104 в Сибирском банке Сбербанка России

к/с 30101810500000000641 БИК 045004641

исх. _________
от «07»ноября 2011 г.

Уважаемая Leolia#000!
Настоящим письмом во исполнение требований пункта 3 статьи 6 Федерального закона № 214-ФЗ от 30.12.2004 года, "Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости», строительство многоквартирного дома по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, п. Октябрьский, микрорайон Светлый, дом № 3  не может быть завершено в срок, предусмотренный договором долевого участия в строительстве от « » мая 2011 года (далее по тексту – Договор), в связи с чем предлагаем Вам заключить Дополнительное соглашение к Договору о переносе сроков строительства Объекта.
Приложение:

1. Дополнительное соглашение к Договору долевого участия в строительстве.

С уважением

Директор ООО «Антар»

Дарнев С.П.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Договору долевого участия в строительстве от « » мая 2011 года.

п. Октябрьский, Мошковского района Новосибирской области, Российской Федерации

от «07»ноября 2011 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Антар», именуемое в дальнейшем "Застройщик", в лице Елгина Максима Дмитриевича, действующего на основании доверенности, удостоверенной нотариусом нотариального округа города Новосибирска Лукияновой Людмилой Эдуардовной 01 апреля 2010 года в реестре за № 1-2297, с одной Leolia#000,   года рождения, паспорт: выдан  года, Отделом УФМС          , зарегестрирована: г. Новосибирск, ул., д., кв., именуемая в дальнейшем "Участник долевого строительства", с другой стороны, вместе именуемые "Стороны", заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору долевого участия в строительстве от « » мая 2011 года, (далее по тексту – Договор) о нижеследующем:
1. Стороны договорились изложить подпункт «в», пункта 3.1. главы 3 Договора в следующей редакции:
«в)
обеспечить сдачу Дома в эксплуатацию в срок, не позднее I квартала 2012 года;»

2. В остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, Стороны руководствуются условиями Договора и приложений к нему, а так же нормами действующего законодательства, регулирующими данные отношения между Сторонами.

3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора и вступает в силу с момента государственной регистрации.

4.  Настоящее дополнительное соглашение составлено в 3-х подлинных экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу, для каждой из Сторон по одному экземпляру, а так же один экземпляр - для государственного органа, осуществляющего государственную регистрацию на территории Новосибирской области.

Подписи сторон:

Застройщик:

Участник долевого строительства:

___________________/_________________

________________________/_______________